



OFERTA

Pogromcy Graffiti

ul. Ludowa 42b

41-310 Dąbrowa Górnicza

tel. 604-610-500

www.pogromcygraffiti.pl

biuro@pogromcygraffiti.pl

Zapraszamy państwa do Zapoznania się z ofertą Na nasze usługi.

USUWANIE GRAFFITI

Oferujemy Państwu usługę usuwania graffiti opartą o dwie w 100% skuteczne metody, które stosujemy w zależności od miejsca wykonywania usługi.

1. Metoda chemiczna AGS – polega na pokryciu zabrudzonej powierzchni, odpowiednio przez nas dobranymi środkami chemicznymi o bezpiecznym dla środowiska pH, a następnie umyciu powierzchni gorąco-wodną myjką wysokociśnieniową.



2. Metoda bez użycia środków chemicznych i wody - jest to nowa, rozwijająca się technologia szybkiego i ekonomicznego usuwania graffiti przy pomocy specjalistycznej maszyny Tornado ACS35, będącą nowością na polskim rynku. Ta innowacyjna metoda pozwala wyczyścić uporczywe zabrudzenia na różnego rodzaju powierzchniach takich jak: klinkier, beton, tynk, kamień naturalny, szkło, ceramika, plastik i metal, nie uszkadzając ich.

ZABEZPIECZANIE PRZED GRAFFITI

Do zabezpieczenia wykorzystujemy środki oparte na bazie mikro wosków z serii AGS firmy Tensid Trion, która jest światowym liderem w produkcji zabezpieczeń przed graffiti. Na powierzchnie nakładamy niewidoczną warstwę ochronną, dzięki której późniejsze usuwanie graffiti staje się znacznie szybsze i tańsze, a powierzchnia dodatkowo chroniona jest przed promieniami UV i szkodliwymi warunkami atmosferycznymi. Na tego rodzaj Zabezpieczenia udzielamy 5 lat GWARANCJI.



USUWANIE GUMY DO ŻUCIA

Gumę do żucia usuwamy przy użyciu specjalnego urządzenia firmy Gumbusters, która jest światowym liderem w walce z tym problemem. Technologia ta pozwala na usuwanie gumy do żucia z każdego rodzaju powierzchni, w sposób szybki, niedrogi i nadzwyczajnie efektywny, a przy tym całkowicie bezpieczny dla środowiska.



CZYSZCZENIE KOSTKI BRUKOWEJ, ELEWACJI I DACHÓW

Specjalizujemy się w myciu wysokociśnieniowym wszelkiego typu powierzchni. Naszą techniką czyszczenia pozbywamy się wszelkich zanieczyszczeń tj.: naturalnych zabrudzeń, plam olejowych, wykwitów wapiennych, mchów i porostów, zabrudzeń po budowlanych itp.

Aby nasze prace były jak najmniej uciążliwe dla klientów, mycie ciśnieniowe odbywa się przy użyciu szwajcarskich talerzy czyszczących Mosmatic, które oprócz tego że działają o wiele efektywniej, to nie chlapią wodą i zanieczyszczeniami na boki. A dzięki sprzężeniu ze specjalnym odkurzaczem strażackim pozostawiają powierzchnie suchą.

Cały powstały w wyniku czyszczenia brud odprowadzany jest do specjalnie przygotowanego zbiornika lub bezpośrednio do studzienki kanalizacyjnej.



ODŚNIEŻANIE

Oferujemy ekspresowe usługi odśnieżania placów, parkingów, posesji, chodników, dachów płaskich oraz o niewielkim spadzie, na których zatrzymuje się śnieg. Posiadamy oferty abonamentowe oraz jednorazowych usług na odśnieżanie ręczne i mechaniczne - przy użyciu odśnieżarek spalinowych lub traktora komunalnego.



SYSTEMY ANTYPTAK

Zajmujemy się profesjonalnym zabezpieczeniem wszelkiego typu obiektów za pomocą ostrzegawczego systemu odstraszającego ptaki.



CZYSZCZENIE SPRZĘTU BUDOWLANEGO

Prace wykonujemy bazując na urządzeniach wysokociśnieniowych na gorącą wodę, które w połączeniu z odpowiednio dobranymi przez nas środkami chemicznymi, są w stanie usunąć każdy rodzaj zabrudzenia.



CZYSZCZENIE STACJI PALIW

Oferujemy kompleksową obsługę serwisową stacji benzynowych w zakresie mycia technicznego.



USUWANIE WYKWITÓW WAPIENNYCH, SOLNYCH

Proponujemy usługę usuwania uporczywych białych zacieków z Państwa elewacji, ogrodzeń, tarasów itp.



CZYSZCZENIE I KONSERWACJA POSADZEK

Proponujemy kompleksowy program czyszczenia posadzek. Zastosowane urządzenia i środki, są zawsze dobierane w celu optymalizacji procesu czyszczenia i osiągnięcia najlepszych efektów. Dodatkowo oferujemy konserwację, w celu zabezpieczenia ich przed brudem, zarysowaniem, oraz nadaniu im odpowiedniego wyglądu.



CZYSZCZENIE NAGROBKÓW

Coraz szybszy tryb życia, wyjazd z rodzinnych stron, nie pozwala nam zadbać o należyty wygląd miejsca spoczynku naszych bliskich.

Dlatego oferujemy Państwu profesjonalną pomoc w utrzymaniu miejsc pochówku.



PRANIE DYWANÓW, WYKŁADZIN I TAPICERKI MEBLOWEJ – STACJONARNA PRALNIA


W naszej ofercie znajdują Państwo następujące usługi: prania dywanów i wykładzin, czyszczenia tapicerki meblowej, usuwania plam, usuwania roztoczy, usuwania nieprzyjemnych zapachów, impregnacji, trzepania, osuszania i inne. Większość naszych usług wykonujemy w naszej pralni, jednak na specjalne życzenie możemy je wykonać bezpośrednio u klienta.



CZYSZCZENIE BOISK ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ

Przy pomocy specjalnych maszyn, przeprowadzamy konserwację boisk ze sztucznej trawy i poliuretanu.





*Dzięki współpracy
z **Meritum Bankiem**,
będą teraz mogli Państwo
skorzystać z płatności
za nasze usługi
w **Systemie Ratalnym**.*

Więcej na:

www.pogromcygraffiti.pl

Zapraszamy do współpracy